ỦY BA N NH ÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ M INH

SỞ GIẢO DỤC VÀ ĐẢO TẠO

-TC
về việc nhắc nộp kế hoạch Bồi dưỡng
thường xuyên năm học 2019-2020

CỘ N G  H Ò A  X Ã  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do -  Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngàỳỉo thánglOnăm 2019

Kính gửi:
- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;
- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông (công lập và ngoài công lập);
- Giám đốc trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên;
- Thủ trưởng các đơn vị trực truộc Sở,

Căn cứ kế hoạch số 2963/KH-GDĐT-TC ngày 13 tháng 9 năm 2019 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về Bồi dưỡng thường xuyên giáo viên mầm non, phổ thông và giáo dục thường
xuyên năm học 2019-2020;

Theo nội dung kế hoạch ừên, các đơn vị nộp kế hoạch Bồi dưỡng thường xuyên năm
học 2019 - 2020 về Phòng Tổ chức Cán bộ - Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 13/9/2019.

Tính đến hết ngày 28/10/2019, Sở Giáo dục và Đào tạo đã nhận được kế hoạch Bồi dưỡng
thường xuyên năm học 2019 -  2020 của 113 đơn vị (danh sách đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị chưa nộp khẩn trương thực hiện kế hoạch
Bồi dưỡng thường xuyên năm học 2019 -  2020 (gửi kế hoạch bằng vãn bản, không gửi mail)
về Phòng Tổ chức cán bộ (người nhận: chuyên viên Lương Ngọc Duy) trước ngày 12 tháng .
11 năm 2019 để Phòng Tổ chức Cán bộ thống kê kế hoạch đào tạo bồi dưỡng năm học 2019-
2020, kế hoạch này cũng là cơ sở đánh giá công tác bồi dưỡng thường xuyên, đánh giá thi
đua của từng đơn vị vào cuối năm học.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện đầy đủ và đúng hạn./.

Nơi nhận:
- N hư trên;
- Ban Giám đốc (để b/c);
- Lưu: VT, T C C B .^ -

Tạ Thị Minh Thơ